燕市医師会学術講演会のご案内

拝啓

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて燕市医師会学術講演会を開催させて頂く運びとな

りました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

日 時  : 平成 23年 10月 26日 (水)午 後 7時 より

場 所  : 燕三条ワシントンホテル 3階  「錦の間」

住 所  : 燕市井土巻 3-65   TEL 0256-66-2000

【製品紹介】19:00 ～ 19:15

「持続型赤血球造血刺激因子製剤 ネスプ注射液プラシリンジ」

協和発酵キリン株式会社

【特別講演】19:15 ～ 20:15

座長 :医療法人社団 甲田内科クリニック 院長 甲田 豊 先生

「′い腎連関制御のための高血圧 ・貧血管理とは」

演者 :横浜市立大学大学院 医学研究科 病態制御内科学

准教授 田村 功一 先生

*日本医師会生涯教育講座認定 ・薬剤師会生涯教育講座認定の1単位

【18.全身倦怠感 66.乏尿 ・尿閉】を取得できます。

*講演終了後、ささやかではございますが情報交換会を予定しております。

<新 潟県医師会認定生涯教育講座><薬 剤師会生涯教育講座>

共催  燕市医師会

新潟県薬剤師会県央支部

協和発酵キリン株式会社